



Marie Blad
Medicinskt ansvarig sjuksköterska

Socialnämnden 2021-06-17

Yttrande till Folkhälsopolicy Region Stockholm

Ärende

Danderyds kommun lämnar synpunkter till Folkhälsopolicy för Region Stockholms arbete för en god hälsa och minskade hälsoklyftor i befolkningen, diarienummer RS 2020 - 0535. Remissvar ska ha kommit till Regionens registrator senast den 17 juni 2021.

Socialkontorets förslag till beslut

Socialnämnden beslutar enligt tjänsteutlåtande SN 2021/0111 daterad 2021-05-19 att lämna förslaget till yttrande som sitt eget.

Bakgrund

Hälso- och sjukvårdsnämnden i Region Stockholm har uppdragits att ta fram en ny folkhälsopolicy. Policyn ska ta vid efter den nuvarande Policyn för folkhälsa som gäller mellan 2017–2021.

I Region Stockholms långtidsutredning framgår att Region Stockholm bör öka satsningen på prevention, särskilt till utsatta grupper för att minska ohälsan och möta vårdbehoven. Under covid-19-pandemin har även konsekvenserna av ett ojämlikt samhälle synliggjorts. Covid-19 har, i likhet med i stort sett alla folkhälsoproblem, drabbat vissa grupper ojämlikt. Den föreslagna folkhälsopolicyn anger styrande principer för Region Stockholms samlade arbete för god hälsa och minskade hälsoklyftor i befolkningen.

För att nå resultat i folkhälsoarbete krävs insatser från flertalet sektorer i samhället –offentlig sektor, näringsliv, akademi och civilsamhälle. I den föreslagna policyn har nu tillkommit ett förtydligande där det framgår att Region Stockholm har ett helhetsansvar för länets utveckling genom det regionala utvecklingsuppdraget. En aktiv samverkan med länets kommuner, civilsamhälle, akademi och näringsliv är centralt för en positiv hälsoutveckling i befolkningen.



Marie Blad
Medicinskt ansvarig sjuksköterska

Socialkontorets yttrande

Socialkontoret instämmer med regionens föreslagna folkhälsopolicy och ser positivt på förtydligandet kring aktiv samverkan, med bland annat kommunerna, för en positiv hälsoutveckling i befolkningen som en bra komplettering till policyn.

Ekonomiska konsekvenser

Region Stockholms nya Folkhälsopolicy medför inga kostnader för kommunen.

Britt-Marie Ekström
Socialdirektör

Handlingar i ärendet:

1. Tjänsteutlåtande: Yttrande till Folkhälsopolicy Region Stockholm
2. TJUT HSN2020-1162 Folkhälsopolicy Region Stockholm
3. Folkhälsopolicy Region Stockholm – God hälsa och minskade hälsoklyftor i befolkningen

Expedieras
Region Stockholm, e-post: registrator.rlk@sll.se.